首页 政务公开 文旅资讯 政务服务 特色服务 互动交流

 简体  繁体   设为首页 | 加入收藏

请输入关键字搜索信息与服务

首页 > 政务公开 > 通知公告

关于开展2021年度广东省文化遗产保护工作年度团体推介活动的通知

各地级以上市文广旅体局(文广旅局)、顺德区文广旅体局、省文化和旅游厅属文博单位:

为推动我省文化遗产保护工作的发展，加大文物保护工作的力度，省文物保护基金会组织2021年度广

东省文化遗产保护工作年度团体推介活动，由基金会颁发证书。现就有关事宜通知如下:

一、推介范围：

自2019年度“广东省文化遗产保护突出贡献团体评选”以来，对我省文化遗产保护事业做出突出贡献

的团体。

二、推介条件：

具有下列事迹之一,可以推介2021年度广东省文化遗产保护年度工作团体团体：

(一)为保护广东文化遗产与违法犯罪行为作坚决斗争、事迹突出；

(二)将团体收藏的珍贵文物或数量在100件以上的文物捐赠给国有文物收藏单位；

(三)为文物博物馆事业给予价值较大捐赠；

(四)发现重要文物能及时上报或上交,使国家文物得到保护；

(五)经省文物行政部门备案的非国有博物馆,免费开放,运行良好且观众较多；

(六)长期自觉守护文化遗产或在危险时刻抢救文化遗产做出贡献；

手机版

【字体: 大  中  小 】【打印】时间 : 2021-03-16 09:15  来源 : 本网原创稿 作者 : 广东省文物保护基金会 分享到：

http://whly.gd.gov.cn/
http://whly.gd.gov.cn/open_newzwgk/index.html
http://whly.gd.gov.cn/new_zxfw/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2C87614
http://whly.gd.gov.cn/service_newtsfw/index.html
http://whly.gd.gov.cn/hdjlpt
http://whly.gd.gov.cn/
http://whly.gd.gov.cn/open_newzwgk
http://whly.gd.gov.cn/open_newggl
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fopen_newggl%2Fcontent%2Fpost_3242830.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E9%81%97%E4%BA%A7%E4%BF%9D%E6%8A%A4%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9B%A2%E4%BD%93%E6%8E%A8%E4%BB%8B%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&pic=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fpublic%2Fipv6.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fopen_newggl%2Fcontent%2Fpost_3242830.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E9%81%97%E4%BA%A7%E4%BF%9D%E6%8A%A4%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9B%A2%E4%BD%93%E6%8E%A8%E4%BB%8B%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E9%81%97%E4%BA%A7%E4%BF%9D%E6%8A%A4%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9B%A2%E4%BD%93%E6%8E%A8%E4%BB%8B%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fpublic%2Fipv6.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fopen_newggl%2Fcontent%2Fpost_3242830.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E9%81%97%E4%BA%A7%E4%BF%9D%E6%8A%A4%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9B%A2%E4%BD%93%E6%8E%A8%E4%BB%8B%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%E3%80%82&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%E3%80%82&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E9%81%97%E4%BA%A7%E4%BF%9D%E6%8A%A4%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9B%A2%E4%BD%93%E6%8E%A8%E4%BB%8B%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&pics=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fpublic%2Fipv6.png

(七)在生活或生产活动中大力支持文物考古或文化遗产保护项目，并有突出贡献；

(八)为保护文化遗产有突出贡献的其他行为。

三、推介程序

(一)省文物保护基金会自即日起接受2021年度广东省文化遗产保护工作年度团体申报。截止日期为

2021年4月30日(以邮寄日期为准)。特殊情况可与基金会秘书处沟通协商；

(二)由省文物保护基金会组织评选，入选名单在广东省文化和旅游厅公众服务网公示；

(三)2021年5月“国际博物馆日”期间宣布评选结果。

（特别说明：因受到新冠肺炎疫情的影响，现场表彰及颁奖可能会以网络公布名单及邮寄证书方式代

替）

四、工作要求

申报材料必须真实准确，凡弄虚作假的，一经发现，立即取消推介资格；已经推介的，保留追究有关

法律责任的权利。广东省文物保护基金会高度重视文化遗产保护工作年度团体的推介工作，通过精心组

织、严格审核，认真做好推介工作。

五、材料报送

请如实填写附件申报表并加盖公章，另附详细事迹

(3000字以上)，申报表和证明材料纸质件寄至以下地址，电子版(盖章扫描件PDF格式)发邮箱：

gdswbjjh@163.com

收件单位：广东省文物保护基金会

地址：深圳市福田区华强北路1058号，广博现代之窗大厦A座5楼华强北博物馆  邮编：518000

联系人及电话：

孙淼15302769817、(0755)83206915

传真：(0755)83206915

邮箱：gdswbjjh@163.com

附件:2021年度广东省文化遗产保护工作年度团体++推介表.docx

广东省文物保护基金会

二〇二一年三月四日

http://whly.gd.gov.cn/attachment/0/415/415592/3242830.docx